
NOTIFICAÇÃO N° 021/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

02/03/2022

03/03/2022

03/03/2022

03/03/2022

03/03/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

PNAE

PNATE

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

14840-7

09965-1

13158-X

VALOR (R$)

100,55

71.206,00

16.814,60

3.219,56

1.782,82

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

-Jorge Liíre-SategolvTãrTãr^

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 022/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

04/03/2022

07/03/2022

ORIGEM

SNA

SNA

CONTA N°

13158-X

13158-X

VALOR (R$)

123,61

2.262,40

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

ORIGEM

SAMU-192

CAPS - MAC

Custeio ASPS - Gestão Plena

Vigilância Epidemiológica

Vigilância Sanitária

COVID-19-SAPS

CONTA N°

0066240126

0066240126

0066240126

0066240126

0066240126

0066240126

VALOR (R$)

13.125,00

28.305,00

10.800,00

10.850,00

1.000,00

120.000,00

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Cntz-saTbego ivraiiaraf
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 023/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CRÉDITO

08/03/2022

08/03/2022

09/03/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

13158-X

VALOR (R$)

188,88

181.307,98

149,56

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 024/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

11/03/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FPM

ITR

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

7004-1

7007-6

13158-X

VALOR (R$)

390,50

103.627,76

756.512,06

129,15

56,70

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

10/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

ORIGEM

Assistência Farmacêutica Básica

Custeio ASPS - Capt. Ponderada

Agente Comunitário de Saúde

COVID-19-SAPS

Custeio ASPS - Desempenho

COVID-19-SCTIE

Custeio ASPS - Ações Estratégicas

CONTA N°

0066240126

0066240126

0066240126

0066240126

0066240126

0066240126

0066240126

VALOR (R$)

9.817,00

99.342,67

40.300,00

29.088,00

12.900,00

1.568,69

9.812,00

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Jorge Luiz Sàlb^ego Manara
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 024/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

14/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

PNATE

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

09965-1

13158-X

VALOR (R$)

907,72

213.679,58

3.219,56

35,00

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

14/03/2022

ORIGEM

Vigilância Epidemiológica

CONTA N°

0066240126

VALOR (R$)

3.052,66

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 025/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S. A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CRÉDITO

14/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

PNATE

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

09965-1

13158-X

VALOR (R$)

907,72

213.679,58

3.219,56

35,00

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

14/03/2022

ORIGEM

Vigilância Epidemiológica

CONTA N°

0066240126

VALOR (R$)

3.052,66

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 026/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

16/03/2022

17/03/2022

ORIGEM

SNA

SNA

CONTA N°

13158-X

13158-X

VALOR (R$)

192,32

232,43

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 027/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FPM

ITR

QSE - Salário Educação

SNA

FEP

CONTA N°

13158-X

12768-X

7004-1

7007-6

09847-7

13158-X

07379-2

VALOR (R$)

104,52

20:524,47

130.191,22

497,32

67.636,41

920,65

40.024,49

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 028/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

22/03/2022

22/03/2022

23/03/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

13158-X

VALOR (R$)

14.755,48

232.122,15

6.513,13

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

-Jrjrgeftuiz Salbífeo Manai d
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 029/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

24/03/2022

25/03/2022

ORIGEM

SNA

SNA

CONTA N°

13158-X

13158-X

VALOR (R$)

5.417,54

255,80

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Lufe Salbego Mangra"
Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 030/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CRÉDITO

28/03/2022

28/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

ORIGEM

SNA

FEP

FUNDEB

SNA

CONTA N°

13158-X

07379-2

12768-X

13158-X

VALOR (R$)

560,02

10.580,92

119.366,88

60,10

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

29/03/2022

ORIGEM

Rua Oscar Minussi

CONTA N°

0066470172

VALOR (R$)

253.075-,00

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

Secretário da Fazenda



NOTIFICAÇÃO N° 031/2022

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos Q entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados no Banco do
Brasil S.A. agência 561-4, São Francisco de Assis.

CREDITO

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

31/03/2022

ORIGEM

SNA

FUNDEB

FPM

ITR

ADO-LC 176/2020

SNA

CONTA N°

13158-X

12768-X

7004-1

7007-6

283142-2

13158-X

VALOR (R$)

293,69

64.618,68

487313,32

1.078,33

12.884,91

113,40

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

RECEBIMENTO RECURSOS FEDERAIS

O Município de São Francisco de Assis/RS, nos termos da Lei Federal N°
9452/97, notifica os partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais A
LIBERAÇÃO dos seguintes recursos do Governo Federal, depositados na CAIXA
ECONÓMICA FEDERAL. Agência 503-7, Santiago/RS.

CREDITO

30/03/2022

ORIGEM

COVID-19-SCTIE

CONTA N°

0066240126

VALOR (R$)

1.568,69

Fonte Secretaria Municipal das Finanças

""Secretário da Fazenda


